; tenetur:
Volentes tamen, dilectis nobis, ciistodi & scolaribus 

domhs Sancti Petri Cailtebrig’, gratiam facere speclalem ;
Concessimus, & lieentiam dedimus, pro nobis, & heeredlbus nostris, 

•quantum in nobis est;
• Jcdianni de Herwardstok, & Roberto de Lirling, quod ipsi umim 

mesuaglum, cum pertinentiis, in Cantebrig’, quod fratres de poenitenti  ̂
J e s u  Crristj Cantebrig’ inhabitare solebant, & quod de nobis tenetur 
in capite, in burgagio, per servltium unius denarii per annum ;

Et Richero de Aylesham, & Johanni de Felmynghain, quod ipsi nnum 
mesuagium, cUm pertinentiis, in e^em villft, dare possint, & assignare

pr8efatis,.custodi & Scolaribus, habendum & tenendum stbi & successoribus 
suis imperpetuum.

Et eisdem, custodi & scolaribus, quod ipsi mesuagia prtedlcta, cum 
pertinentiis, a praefatis, Johanne, Roberto, Richero, & .Tohanne, reciperd . 
possint, & tenere sibi.& successoribus suis, sicut prsdictum est, tenore 
praesentium, similiter lieentiam dedimus specialem t

Nolentes quod praedieti, Johannes, Robertus, Richerus, & Johannes, 
vel hseredCs sui; aut praefati, custos & scolares, seu successores sur, 
ratione statiiti praedicti, per nos, vel hasredes nostros, iiid^ occasionentur 
in aliquo, seu graveniur;

Salvis tamen nobis & haeredibus nostris, ac aliis capitalibus dominis, 
feodorum illomm sermiis ind^ debitis & consuetis.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Westmonasterium, xv. die .Mail. .

Per ipsum Regem, nunciante fratre Johanne de Lenhani.

qu is hormnes d e  in su lts G ernesie , J ereseye , S e r F , ^  A u ren eye  c i ta r i f a c ia t ,  g d  com parendum  coram  episcopo  
. C onstanc’, su p er  causd cu jus cognitio  a d  R egcm  p e r t in e t .  •

A. D. 1309. 
A«. z  Edw. R* Re x  dilecto & hdeli suo Ottonl de Grandisono, custodi 

insularurfi Gerneseye, Gereseie, Serk’, & Aureneye,
Claus, a Edw. II. salutem. •

m.j. d. ' -Cum, sicut intelleximus, quidam homines insularum il- 
IbTunr. Lond. larum, quas tenetis ad terminum vke vestre, ex concessione 

• domini £. quondam Regis Anglie patris -nostri, & que post 
decessum vestrum ad nos & heredes nostros reverti de

bent, non habent^s consideraeionem ad no.stmm regium in h^c parte, 
tarn 'tninistros vestros quam alios homines-*partium earumdem ad compa
rendum coram episcopo Constanc’, 3c aliis judicibus eccleslasticis extra 
easdem Insulas, super hereditatibus, feodis & suis feodalibus responsur', 
quorum cognicio infra easdem insulas ad nos spectat, maliciose
citari faeiunt, in nostri pre^didnm & exheredacionem manifestam: